B ORBESOL

GRUPO INMOBILIARIO

PORTAL 1

PINATAR

—LUXURY HOMES ——

SAN PEDRO DEL PINATAR

(

N

SUP. CONST.
BUILT AREA

Porint 1

BANOS
BATHS

PLANTA TERRAZA

TERRACE

SOLARIUM
SOLARIUM

APARCAMIENTO
CAR PARK

TRASTERO PRECIO
WAREHOUSE PRICE

FLOOR

1

PORTAL 1

B1-v1

B1-vV2

B1-V3

B1-V4

B1-V5

B1Vé6

B1-V7

B1-V8

PLANTA BAJA
GROUND FLOOR

PLANTA BAJA
GROUND FLOOR

PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR

PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR

PLANTA SEGUNDA
SECOND FLOOR

PLANTA SEGUNDA
SECOND FLOOR

PLANTA ATICO
PENTHOUSE

PLANTA ATICO
PENTHOUSE

Calte ANTONIO ARTeRO

P EDROONS
3 2
3 2
3 2
3 2
3 2
3 2
3 2
3 2

147,00

158,00

145,00

145,00

145,00

145,00

121,00

121,00

15,00

19,00

30,00

37,00

26,00

40,00

26,00

40,00

69,00

69,00

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A 03 DE ENERO DE 2025

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

283.900,00 €
289.900,00 €
294.900,00 €
296.900,00 €
302.900,00 €
304.900,00 €
319.900,00 €

VENDIDO



9

10

11

12

13

14

15

16

Poriat 2

B2-V1

B2-v2

B2-V3

B2-v4

B2-V5

B2-vé

B2-V7

B2-v8

SAN PEDRO DEL PINATAR

PLANTA
FLOOR

PLANTA BAJA
GROUND FLOOR

PLANTA BAJA

GROUND FLOOR

PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR

PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR

PLANTA SEGUNDA
SECOND FLOOR

PLANTA SEGUNDA
SECOND FLOOR

PLANTA ATICO
PENTHOUSE

PLANTA ATICO
PENTHOUSE

PORTAL 2

CaLLe ANTONIO ARTeRO

N

DORMITORIOS
BEDROOMS

BANOS
BATHS

2

N

N

N

N

N

N

N

PORTAL 2

PINATAR

——— [UXURY HOMES —————

SUP.
CONST.
BUILT AREA

158,00

145,00

146,00

147,00

145,00

147,00

121,00

115,50

TERRAZA
TERRACE

19,00

14,00

38,00

29,00

40,00

26,00

40,00

34,00

SOLARIUM
SOLARIUM

68,00

75,00

APARCAMIENTO

CAR PARK

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A 03 DE ENERO DE 2025

(

B ORBESOL

TRASTERO
WAREHOUSE

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

GRUPO INMOBILIARIO

PRECIO
PRICE

289.900,00 €
283.900,00 €
294.900,00 €
296.900,00 €
302.900,00 €
304.900,00 €
VENDIDO

319.900,00 €



17

18

19

20

21

22

Poriar 3
B3-V1
B3-V2
B3-V3
B3-V4
B3-V5

B3-Vé6

PORTAL 3

CaLle PReCIADOS

N

PINATAR

—LUXURY HOMES ——

SAN PEDRO DEL PINATAR

PLANTA

FLOOR

PLANTA BAJA

GROUND FLOOR

PLANTA BAJA

GROUND FLOOR

PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR

PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR

PLANTA ATICO
PENTHOUSE

PLANTA ATICO
PENTHOUSE

DORMITORIOS Ul

BEDROOMS BUILT AREA
2 2 100,00
2 2 100,00
2 2 100,00
2 2 100,00
. 2 90,00
2 2 90,00

PORTAL 3

TERRAZA
TERRACE

24,00

46,00

17,00

17,00

17,00

17,00

JARDIN
GARDEN

14,00

20,30

SOLARIUM
SOLARIUM

45,00

45,00

(

APARCAMIENTO

CAR PARK

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

TRASTERO
WAREHOUSE

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

B ORBESOL

GRUPO INMOBILIARIO

PRECIO
PRICE

247.900,00 €
259.900,00€
234.900,00 €
234.900,00 €
263.900,00 €

263.900,00 €

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A 03 DE ENERO DE 2025



B ORBESOL

GRUPO INMOBILIARIO

(

PORTAL Y

PINATAR

—LUXURY HOMES ——

SAN PEDRO DEL PINATAR

N

SUP.

PoriaL 4 Poor | Choroons - | aams | CONST | TERRATE | Gakoe | SoiaRM | Cut PRk | WAREHOUSE "PRiCE
23 | B4VY | ldma 2 2 100,00 24,00 16,00 - G SOTANO | SOTANO  247.900,00 €
24| B4V2 | UMM 2 2 100,00 24,00 16,00 - B AOTANO L SOTANO _ 247.900,00 €
25  B4-V3  PLANTAPRMER) 2 2 10000 17,00 - : pAOTANO | SOTANO . 233.900,00 €
26 B4-v4  muemie 2 2 | 100,00 = 17,00 - - sAstmewt | sAstmewt  VENDIDO
27 B4-V5  JLamanico 2 2 90,00 17,00 - 45,00  SoTANO - SOTANO _263.900,00 €
28 B4-V6 | [FLANTAATICO 2 2 90,00 17,0 - 45,00 @ SOoTANO 1 SOTANO 263.900,00 €

PORTAL 4

Catle PReCIADOS

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A 03 DE ENERO DE 2025



29

30

31

32

33

34

PORTAL 5

Calle PReCIADOS

Pokiat 5

B5-V1

B5-V2

B5-V3

B5-V4

B5-V5

B5-Vé6

SAN PEDRO DEL PINATAR

PLANTA

FLOOR

PLANTA BAJA

GROUND FLOOR

PLANTA BAJA

GROUND FLOOR

PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR

PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR

PLANTA ATICO
PENTHOUSE

PLANTA ATICO
PENTHOUSE

N

DORMITORIOS
BEDROOMS

2

BANOS
BATHS

2

2

N

N

PORTAL 5

PINATAR

——— LUXURY HOMES ——

SUP.
CONST.
BUILT AREA

100,00

100,00

100,00

100,00

90,00

90,00

TERRAZA
TERRACE

27,00

24,00

17,00

17,00

17,00

17,00

JARDIN
GARDEN

33,00

16,00

SOLARIUM
SOLARIUM

45,00

45,00

(

APARCAMIENTO

CAR PARK

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

TRASTERO
WAREHOUSE

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

B ORBESOL

GRUPO INMOBILIARIO

PRECIO
PRICE

VENDIDO
247.900,00 €
233.900,00 €

VENDIDO
263.900,00 €

263.900,00 €

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A 03 DE ENERO DE 2025



35

36

37

38

39

Poriat 6

B6-V2

B6-V3

B6-V4

B6-V5

B6-Vé6

SAN PEDRO DEL PINATAR

PLANTA
FLOOR

PLANTA BAJA

GROUND FLOOR

PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR

PLANTA PRIMERA
FIRST FLOOR

PLANTA ATICO
PENTHOUSE

PLANTA ATICO
PENTHOUSE

N

DORMITORIOS
BEDROOMS

BANOS
BATHS

PORTAL 6

PINATAR

—LUXURY HOMES ———

SUP.
CONST.
BUILT AREA

105,00

105,00

105,00

88,00

88,00

TERRAZA
TERRACE

17,00

17,00

17,00

17,00

17,00

JARDIN
GARDEN

24,00

SOLARIUM
SOLARIUM

45,00

45,00

CAR PARK

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A 03 DE ENERO DE 2025

A
]
)7:“‘ ((
) _

APARCAMIENTO

TRASTERO
WAREHOUSE

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

SOTANO
BASEMENT

B ORBESOL

GRUPO INMOBILIARIO

PRECIO
PRICE

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA



B ORBESOL

GRUPO INMOBILIARIO

PORTAL 7

PINATAR

= U XURYIHOMES———

SAN PEDRO DEL PINATAR

(

N

SUP.
CONST.
BUILT AREA

PLANTA

o ORIOS
Poriat 7 LAy DORMITORI

JARDIN
GARDEN

TERRAZA
TERRACE

SOLARIUM
SOLARIUM

APARCAMIENTO
CAR PARK

TRASTERO PRECIO
WAREHOUSE PRICE

BEDROOMS

40 | B7-V1 | oluumasus 2 97,00 26,00 15,50 - G SOTANO - SOTANO  243.900,00 €
4 B7V2 | G lmns 2 97,00 60,00 10,00 - G ooTANO - SOTANO ' 259.900,00 €
42 B7-V3 | FRdTFloor 2 97,00 1520 - : sASEMenT | BAStMenT |  VENDIDO
3 B7-V4 | REHoon 2 97,00 1520 - : BASEMENT | pASEmEwt  222.900,00 €
44 |B7-VS | Jamoo 2 86,00 1520 - 4500  SOTANO - SOTANO - 954.900,00€
45 | B7-V6 | [fuNmasmico 2 86,00 = 1520 = - | 4500  J0TANO_ | SOTANO - VENDIDO

PORTAL 7

Catte ResiDeNCIAL DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A 03 DE ENERO DE 2025



B ORBESOL

GRUPO INMOBILIARIO

(

PORTAL 8

PINATAR

—LUXURY HOMES ——

SAN PEDRO DEL PINATAR

N

SUP.

Porit 6 CFLoOR | BEDROOMS const. | TEERAER | GuRoEN | SoiamM | oGP | WAREHOLSE "RicE
46 | BBV | g lLATABMA 2 97,00 24,00 15,00 - G OTANO - SOTANO  243.900,00 €
47 B8V2 | g lMmBAs 2 97,00 24,00 16,00 - G OTANO | SOTANO ' 244.900,00 €
@ | Bovs | mmme | 97,00 1500 - - Mo somee  VENDIDO
9 B8V4 e 2 97,00 1500 - - Aemnt  sastmewr 222.900,00 €
50 B8-V5 | [JUNTAATICO 2 85,00 1520 - 4500  SOTANO - SOTANO ' 954.900,00 €
51 B8-V6 | [JUNTAATICO 2 85,00 = 15,20 : 45,00 [ SOTANO - SOTANO | 254.900,00 €

PORTAL 8

CaLle ResiDeNCIAL
DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A 03 DE ENERO DE 2025



N

SUP.

PORTAL 4

PINATAR

—LUXURY HOMES ——

SAN PEDRO DEL PINATAR

(

B ORBESOL

GRUPO INMOBILIARIO

PorL 9 Poor: | "Chtoroons . | Tpams | CONT | TRRRUE | GhRomv | CSOARUM. | CHRPARK | WAEHOUSE "PRICE
52 | B9-V1 | mamn 2 2 97,00 47,00 18,00 - G OTANO L SOTANO - 249.900,00 €
53 B9-V2 | ANTABAA 2 2 97,00 19,00 @ 15,00 - G SoTANO - SOTANO - 243.900,00 €
54 B9-V3  CRcrriooR 2 2 9700 1500 - - sAomT | maseweT | 224.900,00 €
55 B9-V4 | CieTriooR 2 2 97,00 1500 - - BASIMENT | BAsEmexT  224.900,00 €
56 | B9-vS | fuNmanco 2 2 88,00 1500 - 4500 @ SOTaN0 - SOTANO - 254.900,00 €
57 B9-Ve | jUNTA4TIcO 2 2 88,00 1500 - 4500  SoTANO . SOTANO ' 954.900,00 €

PORTAL 94

Catte ResiDeNCIL DISPONIBILIDAD ACTUALIZADA A 03 DE ENERO DE 2025



